
Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
Ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2

 

Váš dopis zn.: - 
Ze dne: - 
Naše zn.: 8982/2012-SSZ 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hrušková 
Telefon: 
 972 244 712 

  
E-mail: HruskovaP@szdc.cz 

  

 
 

 
 

„Optimalizace trati Praha Bubene č – Praha Holešovice“ 
Dodatečné informace – Dodatek č. 2 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
 
Dotaz č. 6: 
SO 03-50-02 
V předané projektové dokumentaci jsou do tohoto objektu chybně zařazeny výkresy z jiného stavebního 
objektu. Týká se výkresů: 03_POHLED.pdf., 04_REZY.pdf, 05_PILOTY.pdf, 06_PREFA.pdf. 
Žádáme zadavatele o zaslání chybějící části dokumentace. 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 
V příloze Vám zasíláme správné výkresy v souborech - 03_POHLED.pdf; 04_REZY.pdf; 03_PILOTY.pdf; 
03_PREFA.pdf. 
 
 
Dotaz č. 7: 
V zadaných výkazech výměr se vyskytují položky s nevyplněným množstvím nebo s neuvedenou měrnou 
jednotkou, viz tabulka: 

číslo PS/SO č.p. kód Název mj množství  

SO 03-20-06_100 10 23317R01 OCELOVÉ PŘEVÁZKY                                                                                                             T   

SO 02-80-01 45 786030 Dem_Konzoly ZV, OV vč. závěsu ks   

SO 01-60-05_100 7 17551 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZE 
ZEMIN NEPROPUSTNÝCH   2,500 

Žádáme zadavatele o zaslání opravených výkazů výměr. 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Ke stavebnímu objektu SO 03-20-06_100 Most km 4,095 – podchod žst.: Původně byl výkaz výměr 
proveden pro celý podchod (SO 03-20-06), z důvodů rozdělení objektu dle majetku byly položky pro 
oddělenou část (podobjekt 100) ponechány jako v kompletním podchodu a tak některé mají ve sloupci 
množství nulovou hodnotu, protože se na této části položka nevyskytuje. Dodavatel tuto položku neoceňuje. 

 
  
 Dle rozdělovníku  



 

  

  2/2

 

Ke stavebnímu objektu SO 02-80-01 Bubeneč-Holešovice, úprava TV: Doplněno množství u dotazované 
položky, viz. níže uvedená tabulka. V příloze zasíláme opravený výkaz výměr. 

Ke stavebnímu objektu SO 01-60-05_100 Zast. Praha Podbaba, chodníky: Došlo ke změně kódu 
dotazované položky, tedy ke změně obsahu položky jako takové. Místo obsypu nepropustným materiálem je 
obsyp realizován z materiálu hutnitelného (propustného), viz níže uvedená tabulka. V příloze zasíláme 
opravený výkaz výměr. 

  

číslo PS/SO č.p. kód Název mj množství 

SO 03-20-06_100 10 23317R01 OCELOVÉ PŘEVÁZKY                                                                                                             T  0,000 

SO 02-80-01 45 786030 Dem_Konzoly ZV, OV vč. závěsu ks  32,000 

SO 01-60-05_100 7 17511 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 
ZEMINOU SE ZHUT M3 2,500 

 
 
Dotaz č. 8: 
Ve všeobecném objektu chybí standardní položky pro realizační dokumentaci, dokumentaci skutečného 
provedení a digitální dokumentaci skutečného provedení. 
Bude všeobecný objekt o tyto položky doplněn? 

 
Odpověď na dotaz č. 8: 
Podle Zadávací dokumentace, Díl 1 Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Část 1 Pokyny pro 
dodavatele, článku 15.1 „Nabídková cena bude pokrývat provedení všech prací (zhotovovacích 
i pomocných) nezbytných k řádnému provedení předmětu plnění této veřejné zakázky podle těchto Pokynů a 
zadávacích podmínek této veřejné zakázky jako celku, včetně zpracování realizační dokumentace, 
dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické dokumentace skutečného provedení, které si 
uchazeč bude zajišťovat na své náklady a dle potřeb zadavatele na řádné provedení předmětu veřejné 
zakázky“ jsou náklady na zhotovení realizační dokumentace, dokumentace skutečného provedení a digitální 
dokumentace skutečného provedení součástí nabídkové ceny, nejsou oceňované ve zvláštních 
samostatných položkách a Všeobecný objekt o ně nebude doplněn. 

 
 
Přílohy: 
03_POHLED.pdf 
04_REZY.pdf 
03_PILOTY.pdf 
03_PREFA.pdf 
Výkaz výměr SO 02-80-01.xls 
Výkaz výměr SO 01-60-05_100.xls 
, že provedená změna v Oznámení o zakázce – veřejné služby nerozšiřuje okruh možných dle § 42 odst. 7 
ZVZ (resp. § 40 odst. 3 ZVZ), neprodlužuje zadavatel lhůtu pro předkládání nabídek. 
V Praze dne 17.7.2012       
 
 

 
Ing. Petr Šlegr v.r. 

náměstek generálního ředitele 
pro modernizaci dráhy 

 



Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
Ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2

 

Váš dopis zn.: - 
Ze dne: - 
Naše zn.: 8982/2012-SSZ 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hrušková 
Telefon: 
 972 244 712 

  
E-mail: HruskovaP@szdc.cz 

  

 
 

 
 

„Optimalizace trati Praha Bubene č – Praha Holešovice“ 
Dodatečné informace – Dodatek č. 2 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
 
Dotaz č. 6: 
SO 03-50-02 
V předané projektové dokumentaci jsou do tohoto objektu chybně zařazeny výkresy z jiného stavebního 
objektu. Týká se výkresů: 03_POHLED.pdf., 04_REZY.pdf, 05_PILOTY.pdf, 06_PREFA.pdf. 
Žádáme zadavatele o zaslání chybějící části dokumentace. 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 
V příloze Vám zasíláme správné výkresy v souborech - 03_POHLED.pdf; 04_REZY.pdf; 03_PILOTY.pdf; 
03_PREFA.pdf. 
 
 
Dotaz č. 7: 
V zadaných výkazech výměr se vyskytují položky s nevyplněným množstvím nebo s neuvedenou měrnou 
jednotkou, viz tabulka: 

číslo PS/SO č.p. kód Název mj množství  

SO 03-20-06_100 10 23317R01 OCELOVÉ PŘEVÁZKY                                                                                                             T   

SO 02-80-01 45 786030 Dem_Konzoly ZV, OV vč. závěsu ks   

SO 01-60-05_100 7 17551 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZE 
ZEMIN NEPROPUSTNÝCH   2,500 

Žádáme zadavatele o zaslání opravených výkazů výměr. 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Ke stavebnímu objektu SO 03-20-06_100 Most km 4,095 – podchod žst.: Původně byl výkaz výměr 
proveden pro celý podchod (SO 03-20-06), z důvodů rozdělení objektu dle majetku byly položky pro 
oddělenou část (podobjekt 100) ponechány jako v kompletním podchodu a tak některé mají ve sloupci 
množství nulovou hodnotu, protože se na této části položka nevyskytuje. Dodavatel tuto položku neoceňuje. 

 
  
 Dle rozdělovníku  



 

  

  2/2

 

Ke stavebnímu objektu SO 02-80-01 Bubeneč-Holešovice, úprava TV: Doplněno množství u dotazované 
položky, viz. níže uvedená tabulka. V příloze zasíláme opravený výkaz výměr. 

Ke stavebnímu objektu SO 01-60-05_100 Zast. Praha Podbaba, chodníky: Došlo ke změně kódu 
dotazované položky, tedy ke změně obsahu položky jako takové. Místo obsypu nepropustným materiálem je 
obsyp realizován z materiálu hutnitelného (propustného), viz níže uvedená tabulka. V příloze zasíláme 
opravený výkaz výměr. 

  

číslo PS/SO č.p. kód Název mj množství 

SO 03-20-06_100 10 23317R01 OCELOVÉ PŘEVÁZKY                                                                                                             T  0,000 

SO 02-80-01 45 786030 Dem_Konzoly ZV, OV vč. závěsu ks  32,000 

SO 01-60-05_100 7 17511 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ 
ZEMINOU SE ZHUT M3 2,500 

 
 
Dotaz č. 8: 
Ve všeobecném objektu chybí standardní položky pro realizační dokumentaci, dokumentaci skutečného 
provedení a digitální dokumentaci skutečného provedení. 
Bude všeobecný objekt o tyto položky doplněn? 

 
Odpověď na dotaz č. 8: 
Podle Zadávací dokumentace, Díl 1 Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Část 1 Pokyny pro 
dodavatele, článku 15.1 „Nabídková cena bude pokrývat provedení všech prací (zhotovovacích 
i pomocných) nezbytných k řádnému provedení předmětu plnění této veřejné zakázky podle těchto Pokynů a 
zadávacích podmínek této veřejné zakázky jako celku, včetně zpracování realizační dokumentace, 
dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické dokumentace skutečného provedení, které si 
uchazeč bude zajišťovat na své náklady a dle potřeb zadavatele na řádné provedení předmětu veřejné 
zakázky“ jsou náklady na zhotovení realizační dokumentace, dokumentace skutečného provedení a digitální 
dokumentace skutečného provedení součástí nabídkové ceny, nejsou oceňované ve zvláštních 
samostatných položkách a Všeobecný objekt o ně nebude doplněn. 

 
 
Přílohy: 
03_POHLED.pdf 
04_REZY.pdf 
03_PILOTY.pdf 
03_PREFA.pdf 
Výkaz výměr SO 02-80-01.xls 
Výkaz výměr SO 01-60-05_100.xls 
, že provedená změna v Oznámení o zakázce – veřejné služby nerozšiřuje okruh možných dle § 42 odst. 7 
ZVZ (resp. § 40 odst. 3 ZVZ), neprodlužuje zadavatel lhůtu pro předkládání nabídek. 
V Praze dne 17.7.2012       
 
 

 
Ing. Petr Šlegr v.r. 

náměstek generálního ředitele 
pro modernizaci dráhy 

 


